
Id: HVGRD-OLCGH-MACWF-KZUDA-JZTIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/189/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy: 

1)Mościsko - działka nr 699 o pow. 177 m2 (zabudowana), 

2)Książnica - działka 138 o pow. 11000 m2 (niezabudowana). 

§ 2. Położenie działek przedstawia załacznik graficzny nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/189/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - działka nr 699, obręb Mościsko. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/189/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 czerwca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik graficzny - działka nr 138, obręb Książnica. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: HVGRD-OLCGH-MACWF-KZUDA-JZTIS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości Rady 
Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości o nr geodezyjnym 699 położonej w Mościsku 
i działki nr 138 położonej w Książnicy. Działka 699 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Mościsko oznaczona symbolem MN1 przeznaczona jest jako zabudowa mieszkaniowa 
z dopuszczeniem usług. Zbycie w/w działki będzie na rzecz Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Wsi ,,Przystań 
Mościsko" . Natomiast działka nr 138 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Książnica oznaczona symbolem PG1 przeznaczona jest jako tereny działalności górniczej związane z wydobyciem 
złoża.Procedura sprzedaży w/w nieruchomości prowadzona będzie zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r, nr 102 poz. 651 ze zmianami) 


